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OFICINA FINANCIERA

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

FECHA: 23/11/10

A 31 DE DICIEMBRE DE 2022
(CIFRAS EN PESOS)
(PRESENTACION POR CUENTA)

Saldo del Patrimonio a 31 de Diciembre de 2021
Variaciones Patrimoniales
Saldo del Patrimonio a 31 de diciembre de 2022

DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES

INCREMENTOS

Resultado del Ejercicios Acumulados
Excedente del ejercicio

DISMINUCIONES
Ganancias o perdidas actuariales por planes de beneficios posempleo

TOTAL VARIACIONES

@/
DAVID EI\QL]O MOSQUERA \/ALEN A
REPRESENTANTE LEGAL

ANO ACTUAL
A DICIEMBRE 2022

85,431,473,709
10,515,782,065

ANO ANTERIOR
A DICIEMBRE 2021

6,813,306,612
4,226,567,663

75,187,156,858

115,835,802,832
9,720,224,641

125,556,027,473

84,907,381,499

78,618,167,097
6,289,214,402

-75,187,156,858

-75,187,156,858

9,720,224,641
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